
      LIBEŇSKÁ SKOKANSKÁ VETERANIÁDA
     12. srpna jsme v letos rekonstruovaném areálu AC PRAHA 1890 přidali další, tentokrát
jednodušší veteránské závody ve skoku do dálky, do výšky a v trojskoku. Tento termín byl
vyhovující také podle veteránského kalendáře mezi Mistrovstvím Evropy a mezistátkem.
     12 závodníků dorazilo z předběžně přihlášených 18-ti a další jsme očekávali až na místě.
Část se z různých důvodů (kromě na počasí) omluvila a několik borců přišlo až na začátek.
Nakonec se nás sešlo 15 a závody tak byly nejen dobrým počasím příjemné. Malá většina
nás byla z Prahy, nejvzdálenější byli ze Šumperka a jeden cizinec dokonce až z Černé Hory.
    12 nejlepších letošních osobních výkonů padlo, polovina nás závodila ve všech třech 
disciplínách a tak jsme bodovali i ve skokanském trojboji, kde se (ne)očekávaně nejvýše
umístili Zuzana Pumprlová, Pepa Vonášek a Květoslav Vykydal.
     12-ti spokojeným veteránům, dvěma veteránkám a jednomu mladíkovi mimo soutěž
se také tentokrát naše přátelské setkání líbilo ("krásné, prima, vydařené, spokojenost, jen
tak dál, …") Protože je zájem o větší počet podobných závodů, možná ještě něco přidáme.
Veteránské zahajovačky koncem dubna na AC jsou již téměř tradiční, ale co třeba navíc 
"Libeňské turné" se střídáním skupin disciplín, např. : skoky, sprinty, střední tratě, …. ?

poř. jméno narození věk klub výkon koefic. přepočt. zaokr. BODY
DÁLKA

1. Vonášek Josef 16.7.1937 80 TJ Bohemians Praha 332 1.9876 659.8832 659 718
2. Hovorka Bohumil 1.9.1952 64 AC Ústí n/L 412 1.4964 616.5168 616 621
3. Šebelka Karel 30.9.1948 68 AC Slovan Liberec 373 1.5964 595.4572 595 576
4. Růžička Ivan 25.11.1961 55 SK Týniště/Orl 451 1.3121 591.7571 591 567
5. Fuhrmann Emil 29.3.1960 57 AC Praha 1890 437 1.3504 590.1248 590 565
6. Vykydal Květoslav 4.4.1936 81 TJ Šumperk 286 2.0332 581.4952 581 546
7. Dvořák Petr 20.4.1968 49 AC Praha 1890 475 1.2139 576.6025 576 535
8. Ronovský Petr 10.12.1944 72 AC Praha 1890 336 1.7098 574.4928 574 531
9. Markovič Momir 5.8.1958 59 Černá Hora 373 1.3887 517.9851 517 415
10. Vosecký Ondřej 10.9.1971 45 AC Praha 1890 445 1.1551 514.0195 514 409
M.S. Chaluš Daniel 9.4.1992 25 AC Praha 1890 542 542 465
1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 56 Atletika Šumperk 400 1.3604 544.1600 544 683

VÝŠKA
1. Vykydal Květoslav 4.4.1936 81 TJ Šumperk 112 1.7549 196.5488 196 767
2. Vonášek Josef 16.7.1937 80 TJ Bohemians Praha 112 1.7241 193.0992 193 740
3. Chaluš Jaroslav 14.7.1959 58 AC Praha 1890 142 1.2727 180.7234 180 627
4. Hovorka Bohumil 1.9.1952 64 AC Ústí n/L 130 1.3700 178.1000 178 610
5. Šebelka Karel 30.9.1948 68 AC Slovan Liberec 118 1.4447 170.4746 170 544
6. Štefl Milan 20.7.1970 47 Spartak Praha 4 151 1.1260 170.0260 170 544
7. Fuhrmann Emil 29.3.1960 57 AC Praha 1890 133 1.2578 167.2874 167 520
8. Vosecký Ondřej 10.9.1971 45 AC Praha 1890 145 1.1022 159.8190 159 457
9. Markovič Momir 5.8.1958 59 Černá Hora 124 1.2876 159.6624 159 457
M.S. Chaluš Daniel 9.4.1992 25 AC Praha 1890 165 165 504
1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 56 Atletika Šumperk 133 1.3134 174.6822 174 903
2. Turnerová Světla 10.2.1971 46 Praha 8 136 1.1742 159.6912 159 724



TROJSKOK
1. Vonášek Josef 16.7.1937 80 TJ Bohemians Praha 6.97 1.9428 13.5413 13.54 646
2. Ronovský Petr 10.12.1944 72 AC Praha 1890 7.97 1.6652 13.2716 13.27 612
3. Vykydal Květoslav 4.4.1936 81 TJ Šumperk 6.65 1.9939 13.2594 13.25 609
4. Fuhrmann Emil 29.3.1960 57 AC Praha 1890 9.99 1.3167 13.1538 13.15 597
5. Šebelka Karel 30.9.1948 68 AC Slovan Liberec 8.37 1.5552 13.0170 13.01 579
6. Hovorka Bohumil 1.9.1952 64 AC Ústí n/L 8.70 1.4584 12.6881 12.68 539
7. Růžička Ivan 25.11.1961 55 SK Týniště/Orl 9.59 1.2795 12.2704 12.27 491
8. Vosecký Ondřej 10.9.1971 45 AC Praha 1890 9.71 1.127 10.9432 10.94 342
9. Štefl Milan 20.7.1970 47 Spartak Praha 4 9.36 1.1556 10.8164 10.81 329
10. Markovič Momir 5.8.1958 59 Černá Hora 7.89 1.3539 10.6823 10.68 315
M.S. Chaluš Daniel 9.4.1992 25 AC Praha 1890 11.12 11.12 361
1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 56 Atletika Šumperk 8.92 1.3265 11.8324 11.83 679

TROJBOJ dálka výška trojskok BODY
1. Vonášek Josef 16.7.1937 80 TJ Bohemians Praha 718 740 646 2104
2. Vykydal Květoslav 4.4.1936 81 TJ Šumperk 546 767 609 1922
3. Hovorka Bohumil 1.9.1952 64 AC Ústí n/L 621 610 539 1770
4. Šebelka Karel 30.9.1948 68 AC Slovan Liberec 576 544 579 1699
5. Fuhrmann Emil 29.3.1960 57 AC Praha 1890 565 520 597 1682
6. Vosecký Ondřej 10.9.1971 45 AC Praha 1890 409 457 342 1208
7. Markovič Momir 5.8.1958 59 Černá Hora 415 457 315 1187
8. Ronovský Petr 10.12.1944 72 AC Praha 1890 531 0 612 1143
9. Růžička Ivan 25.11.1961 55 SK Týniště/Orl 567 0 491 1058
10. Štefl Milan 20.7.1970 47 Spartak Praha 4 0 544 329 873
11. Chaluš Jaroslav 14.7.1959 58 AC Praha 1890 0 627 0 627
12. Dvořák Petr 20.4.1968 49 AC Praha 1890 535 0 0 535
M.S. Chaluš Daniel 9.4.1992 25 AC Praha 1890 465 504 361 1330
1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 56 Atletika Šumperk 683 903 679 2265
2. Turnerová Světla 10.2.1971 46 Praha 8 0 724 0 724


	List1

